BEKANNTMACHUNG

Gemäß § 11 Abs. 1 und 4 der Hauptsatzung der Gemeinde Reichenow-Möglin mache ich bekannt, dass der Vorsitzende der Gemeindevertretung der Gemeinde Reichenow-Möglin die nächste öffentliche Sitzung der Gemeindevertretung der Gemeinde Reichenow-Möglin für Montag, den 29.01.2007 mit folgender Tagesordnung einberufen hat:

TAGESORDNUNG

Öffentlicher Teil

Offentlicher Teil		
	1.	Eröffnung und Begrüßung
	2.	Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung
	3.	Feststellung der Beschlussfähigkeit
	4.	Bestätigung der Tagesordnung
	5.	Feststellung von Ausschließungsgründen
	6.	Genehmigung des öffentlichen Teils der Niederschrift vom 29.11.2006
	7.	Bürgerfragestunde
	8.	Anhörung der Ortsbürgermeister der Ortsteile zu allen Top`s
KÄ/092/2007-06	9.	Beratung und Beschlussfassung über das Investitionsprogramm 2006-2010
KÄ/093/2007-06	10.	Beratung und Beschlussfassung über die Haushaltssatzung 2007
HA/059/2007-06	11.	Genehmigung einer Eilentscheidung
KÄ/089/2006-06	12.	Bestätigung der Eilentscheidung über die Nachzahlung der Kreis- und Amtsumlage
	13.	Mitteilungen und Anfragen

Nicht öffentlicher Teil

14.		Genehmigung des nichtöffentlichen Teils der Niederschrift vom
		29.11.2006
	15.	Anhörung der Ortsbürgermeister zu allen TOP's im nichtöffentlichen
		Teil
BV/242/2007-06	16.	Beratung und Beschlussfassung - Grundstücksverkauf Gemeinde
		Reichenow-Möglin
	17.	Information Förderverein zur Gedenkstätte "Albrecht Daniel Thaer"
	18.	Mitteilungen und Anfragen

Die öffentliche Sitzung der Gemeindevertretung der Gemeinde Reichenow-Möglin findet im Gemeindezentrum Möglin um 19:00 Uhr statt.

Wriezen, d	en 17.01.2007	
Dr. Frank V Amtsdirekt	C	
	rmachungsnach	
	C	ueindezentrum Hauptstraße 10, 15345 Reichenow-Möglin Unterschrift:
aha	enommen am.	Unterschrift: